TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HỖ TRỢ SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:  26 /TB -ĐHNH-TTHTSV                 TP.  Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v phát động tổ chức cuộc thi “Dynamic – Sinh viên nhà doanh nghiệp tương lai”

 lần thứ 14 năm 2019

Căn cứ công văn số 1749/ĐHKT – VP ngày 04/9/2018 của Trường Đại học Kinh tế

TP. Hồ Chí Minh về việc đề nghị phối hợp tổ chức cuộc thi “Dynamic – Sinh viên nhà

doanh nghiệp tương lai” năm 2019.

Trung tâm Hỗ trợ sinh viên phối hợp với Trường Đại học kinh tế TP. Hồ Chí Minh

phối hợp tổ chức chương trình phát động cuộc thi “Dynamic – Sinh viên nhà doanh nghiệp

tương lai” với phần rút thăm trúng thưởng gồm nhiều quà tặng hấp dẫn: Điện thoại Samsung

J6; Galaxy J4; sạc dự phòng ....

Thời gian tổ chức chương trình cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 8g30 ngày 20 tháng 10 năm 2018

2. Địa điểm: Tại Hội Trường lớn, số 56 Hoàng Diệu 2, P. Linh Chiểu, Q. Thủ Đức

3. Đối tượng: Toàn thể sinh viên Trường Đại học Ngân hàng Tp. Hồ Chí Minh.

- Hình thức đăng ký: sinh viên đăng ký trực tiếp tại VP. Trung tâm Hỗ trợ sinh viên

hoặc VP. Trung tâm Hỗ trợ sinh viên (Tại Ký Túc Xá). Sinh viên có thể đăng ký qua số điện

thoại 028.38971633 hoặc 0909075082.

Nơi nhận:
-Ban Website;
-Trưởng tầng, phòng ở;
-Các khoa quản lý sinh viên;
-Đoàn thanh niên – Hội sinh viên;
-Lưu:  VP. TTHTSV

                        GIÁM ĐỐC

                       ThS. Nguyễn Văn Sáu